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REMISSVAR: MOTION OM ATT GÖRA DET LÄTTARE ATT ÅTERVINNA
ÖKA ÖPPETHÅLLANDET PÅ ÅTERVINNINGSCENTRALERNA, SSAB 2020/57

BAKGRUND
Stockholm Vatten och Avfall (SVOA) har fått möjlighet att bemöta och yttra sig gällande en motion
från Socialdemokraterna. Motionen syftar till att tydliggöra att återvinning, återanvändning och
cirkulär ekonomi behöver prioriteras i samhället och att miljö- och hälsoskyddsnämnden
tillsammans med kommunstyrelsen bör ta ett ökat ansvar att leda det arbetet.

STOCKHOLM VATTEN OCH AVFALLS SYNPUNKTER
Återvinning och återanvändning är en del av SVOAs kärnverksamhet. Bolaget arbetar med
ständiga förbättringar för att öka återvinningsgraden för det material vi tar emot på stadens
återvinningscentraler. Vi har ett aktivt arbete kring återbruksmaterial och utvecklar tjänster för
att vara tillgängliga och nå våra medborgare på ett enkelt sätt. Skärholmen kommer att få ett
lokalt återbruk som ska inspirera till hållbara val. 2020 har vi utökat till två popup
återbruksanläggningar som ger möjlighet till ökad turlista. Vi utvecklar vidare en digital funktion
för delning av material som inte kan säljas av våra återbruksmottagare.

När det gäller tillgängligheten på våra återvinningscentraler har vi under våren 2019 utökat och
anpassat bemanningen efter säsong och veckodag, för att säkerställa service i världsklass. Vi har
valt att satsa på jämförelsevis hög bemanningstäthet eftersom personalen är en av våra viktigaste
resurser. Vår kommun är i det övre skiktet när det gäller öppettidstimmar och våra
återvinningscentraler håller endast stängt sex dagar per år (jul, nyår och midsommar).

Återvinningscentraler
(Lövsta, Bromma, Östberga, Vantör, Sätra)

Måndag - Torsdag Kl.10-20
Fredag - Söndag Kl. 9-17

Roslagstulls återbruk Måndag - Torsdag Kl. 16-21
Lördag - Söndag Kl. 10-16
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En förlängning av öppettid innebär mindre personalstyrka utslaget över öppettid och/eller förhöjd
avfallstaxa. Innan öppettid krävs arbete på anläggning samt borttransporter av material. I
miljötillstånden för anläggningarna finns villkor som begränsar vilka tider bullrande verksamhet
får utföras. I kommande kundundersökningar kommer vi att utvärdera hur stor del av kunder som
önskar längre öppettider på stadens återvinningscentraler.
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